PAGE

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.11.2022                 №  30/2
О внесении изменений в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2020 № 49 (в редакции от 24.02.2022 № 10, от 01.11.2022 № 30/1)
В соответствии с частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424, Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Положением о ведении реестра муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2020 № 09 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2020 № 49 «Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «О внесении изменений в постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» от 24.02.2022 № 10, от 01.11.2022 № 30/1)  следующие изменения следующие изменения:

1.1 Подраздел 4 «Земельные участки» Раздела 1 «Недвижимое имущество» дополнить строками следующего содержания:

[image: image2.emf]Земельный участок (под

детской площадкой)

Смоленская область,

Ярцевский район, с/п

Подрощинское, д.

Подроща пер.

Центральный, 5А

67:25:090101:369 657 м2 8 600,13              26.10.2022 -

Выписка из ЕГРН

№67:25:0900101:369-

67/061/2022-1

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

нет

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

Земельный участок (под

размещение площадки

для сбора ТКО)

Смоленская область,

Ярцевский район, с/п

Подрощинское, д.

Челновая,

ул.Центральная, 16

67:25:1190101:253 35 м2 8 556,10              26.10.2022 -

Выписка из ЕГРН

№67:251190101:253-

67/061/2022-1

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

нет

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

Земельный участок (под

сад)

Смоленская область,

Ярцевский район, с/п

Подрощинское, д.

Зубово,  ул.Центральная,

7В

67:25:090101:279 2818 м2 38 437,52 26.10.2022 -

Выписка из ЕГРН

№67:25:0890101:279-

67/061/2022-1

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

нет

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

Земельный участок (под

размещение площадки

для сбора ТКО)

Смоленская область,

Ярцевский район, с/п

Подрощинское, д.

Челновая,

ул.Центральная, 11А

67:25:1190101:252 56 м2 4 219,04 26.10.2022 -

Выписка из ЕГРН

№67:25:1190101:252-

67/061/2022-1

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

нет

Администрация

Подрощинского

сельского поселения

Ярцевского района

Смоленской области

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	И.п. Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Ж.В.Солоненкова

PAGE

[image: image1]